uenitur deceptis ultra dimidiam iusti precii et omni

alii iuri. insuper ex dicta causa et pro dicto precio

omnia iura raciones et actiones reales et personales

utiles et dirrectas mixtas rei persecutorias et pe

nales que et quas dictis nominibus uel aliquo eorum

habent uel sibi competunt uel competere possunt

seu possent quomodocumque et qualitercumque in

predictis terris podio et palacio predictis domino

duci et consilio nomine iamdicti comunis stipulan

tibus et recipientibus ut supra dederunt cesserunt

mandauerunt et traddiderunt et in eos dicto no

mine transtulerunt seu quasi. ita ut dictis iuribus

racionibus et actionibus uti et experiri possint dicto

nomine agere excipere replicare petere uendere

donare retrocedere pacisci deffendere et tueri ac

omnia et singula demum facere que predicti uen

ditores nominibus antedictis facere possunt uel un

quam- melius potuerunt. constituentes dictis nomi

nibus prefatum magnificum dominum ducem et con

silium nomine iam dicti comunis in predictis iuribus

procuratores et dominos ut in rem suam propriam.

acto et expresse conuento inter prefatos dominum

ducem et consilium atque dictos petrum et clari

xiam nominibus quibus supra quod libre quadrin

gente uigintiquinque ianue precii predicti et quan

titatis peccunie supradicte distribuautur et expen

dantur in locis comperarnm comunis ianue que

scribantur super predictis minoribus seu pupilis

superius nominatis filiis et heredibus dicti quondam

babilani et super dicta clarixia pro dictis libris

quinquaginta cum hac obligatione uidelicet quod

dicta loca obligata sint comuni ianue pro euictione

et deffensione rerum predictarum uendictarum pro

partibus eisdem conti-ngentibus usque ad annos decem

proxime uenturos-a die-descriptionis dictorum loco

rum numerandos prouentus tamen dictorum loco

rum libere et expedicte cappi et percipi possint per

supradictas pro rata silicet eis contingenti de locis

predictis pro libris uero trecentis residuis a quan

titate predicta et usque in dictam quantitatem li

brarum trecentarum cosmas de prementorio sponte

et ex certa scientia promixit dictum comune def

fendere et disbrigare ab omni lite . .. . . . . . . . . . .

hoc acto quod si edicto medio tempore dicta quan

titas librarum trecentarumiaduocata fuerit in totum i

uel in- partem per aliquem ex creditoribus heredum

et pupilorum prediotoruxxr quod tunc et eo casu

dictus cosmas et dictus eius fideiussor liberati sint

ab touere-et fideiussione predicta usque ad concur

reutem-rquantitatem que ab-eo fuerit aduocata. et

quodrtempore quo aduocatio peccunie predicte fieri

deberet per aliquem ex creditoribus pupilorum et

heredum predictorum dictus cosmas non debeat nec

possit dictam peccuniam soluere creditori uel cre

ditoribuseparibm uel pocioribus nisi prius denun

eiauerit gdomino duci et consilio ut ualeaut sibi pro

uiderel-deusecuritateieisdem debenda pro deffensione

rerum-predictarum usque ad quantitatem que dicto

cosmaeli aduocaretun alias nichilominus ipse et eius

cionem et omnia et singulla supradicta preasserti

petrus et clarixia nominibus predictis et quolibet

eorum promisserunt et solemniter conuenerunt pre

fatis magnifico domino duci et consilio stipulantibus

et recipientibus nomine et uicc iam dicti comunis

ut supra .babere et tenere perpetua ratam et firmam

et rata et firma ac actendere et obseruare et in

nullo contrafacere uel uenire aliqua racione occa

xione uel causa que modo aliquo uel ingenio de

iure uel de facto dici uel excogitari posset sub pena

dupli tocius eius de quo quanto et quociens fuerit

contrafactum uel ut supra non obseruatum cum

restitucione damnorum interesse et expensarum que

propterea fierent uel substinercntur litis et extra

stipulata solemniter et promissa-ratis manentibus

supradictis et sub ypoteca et obligacione bonorum

dictorum minorum seu pupilornm et eciam predicte

clarixie pro partibus silicet debite contingentibus

cuicumque habitorum et habendorum. faciens pre

dicta clarixia omnia et singula supradicta in pre

sentia et auctoritate nec non consilio et consensu

predicti petri lercarii patris eius atque francbi ler

carii patrui sui et antonii lercarii quondam segu

rani consanguinei sui iuratorum ad sancta dei euan

gelia corporaliter tactis scripturis se se credere

quod predicta cedant ad utilitatem dicte elarixie et

non ad aliquam ipsius lexionem. actum ianue in

palacio ducali uidelicet in terracia ubi consilia ce

lebrantur anno dominice natiuitatis mcccLxxxxL in

ditione quarta secundum curssum ianue. die lll maii

paulo post uesperas testes uocati et rogati antonius

panizarius. badasal de pineto et antonius de ere

dencia notarii et canzellarii

qccLvlnp c -

Au-romvs Marocellug Antorzii alterius quondam f

lius heresquejeudalia iuraa quae in loca et homines

l/iaragirzisp cellarum et Arbiz-olae habebaty lanuensi

commumj convento pretiay cedit

lSSL s marcii

coi l foL lSa v. -

flL kj llli

-
. .

ln nomine domini amen. antonius marocellus

quondam antonii sponte et ex certa sciencia et non

per errorem non coactus nec ui nec metu ueudidit

cessit transtulit et mandauit seu quasi magnifico et

potenti domino domino leonaldo de montaldo dei

gracia ianuensiumv duci et populi deffensori eiusque

consilio quindecim sapientum antianorum in legi

ptimo et sufficienti numero congregato et quorum

consiliariornm prefati domini ducis hiis inter

ll/P
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fuerunt . nomina sunt hecwantonius de crispiano ia pisse etzde ipsis sebeneg quietum et solutum uocauit

priora dominus baptista bucanigra miles. temas

mul-china raffael grifiotus alegrus de furneto drape

rius. iulianus de castro. nicolaus uernazanus de.u1alv.

turo. iulianus caput-rus raffael befiignanus notarius

et antonius canis. de pulciffera et ad cautellam michi

notario infrascripto tamquam publice persone ofiicio

publico stipulantibus et recipientibus nomine ret uice

comunis ianue omnia et singula iura iurisdicionis

fidelitatis uasalatici meri et mixti imperii segnorie

pedagii seu introytus et omnium .et singulorum aliorum

introytuum et redituum fodrorum et exactionum

angariarum peraugariarum exercituum caualcatarum

et expedicionum eidem antonio marocello quocum

que iure et quomodocumque et qualiter-cumque

spectancia et pertinencia in terris et locis et ho

minibusuaraginis cellarum et arbizolle et pro par

tibus infrascriptis uidelicet pro octena parte duorum

sezenorum et trium quartarum parcium alterius

sezeni in terra et hominibus uaraginis et pro octena

parte trium sezenorum in terra et hominibus cel

larum et pro octenn parte unius sezeni in terraet

hominibus albizolle quas quidem partes idem an

tonius asserit se habere et ad eum spectare et pero

tinere in dictis terris et hominibus uaraginis cel

larum et arbizolle. ct demum generaliter omnia alia

et singula iura ipsius antonii et proprietatem qua

liacumque et quantacumque sint et quocumque no

mine nuncupentur que ipse antonius habet et ad

heredem suum quocumque modo iure titulo eciam

hereditario nomine spectent et pertineant et in fu

turum pertinere possent ad omnem heredem et suc

cessorem suum in dictis terris et potestacia uara

ginis cellarum et albizolle et in hominibus ipsarum

terrarum et cuiuslibet earum sic et taliter quod

nulum penitus ius uel proprietas remaneat uel re

manere debeat aput dictum anthonium uel heredem

ipsius quoquomodo sed in totum transferantur et

translata esse inteligantur et sint pleno iure in dictum

comune ianue libera et expedita ab omni genere

semimtis et exactionis ad habendumtenendum et

possidendum et quicquid ipsi comuni ianue et pre

sidentibus ipsi comuni de cetero placueritxperpetuo

faciendum de predictis supra uenditis cessis et trans

latis per dictum antonium et cum omnibus et sin

gulis iuribus et actionibus realibus et personalibus

utilibus et dirrectis iniittis rei bpersecutoriis et pe

nalibus prerogatiuis et omni requisitione ex predictis

et pro predictis supra uenditis cessis et translatis

ipsi anthonio modo aliquo pertinentibus exceptioni

dictorum iurium ut supra non uenditorum non ces

sorum et non translatorum rei ut supra et infraahon

sic. geste seu sic non se habentis .doli. mali metus

in factum acti-ofni conditioni sine causa etromni alii

iuri omnino renuncians et hcec pro precio et finita

precio librarumz trecentarum septuaginta quinque
ianueiquas dictus anlzlzzonius uenditor predictusoon

fessus fiiitprefiitzistmagnifico domino duci et consilio

dicto nominez se-rab ipsis domino duce et consilio

dicto rwmine vdictiicanunis ianue. habuisse ct rcw

renunciansidictusaantoniusv exceptioni dicte quan

titatis peccunie ut supra non habite et non recepte

rei. ut supra etiinfra sic non geste seu. sic nonse

habentis .et omni alii iuri. et si plus ualent uel .ua

lerent dicta iura ut supra uendita cessa et translata

dicto precio sciens ipse antonius xipsorum iurium ut

supra uenditorum cessorum et translatorum ueram

extimacionem illudi plus dictus antonius prefatis do

mino duci et consilio et michi dicto notario stipu

lantibus et recipientibus nominevquo supra etper

nos dicto nomine dicto comuni ianue donauit et re

misit mera pura et irreuocabili donatione inter uiuos

que iure ingratitudinis uel alio quouis iure reuocari

non possit faciens dictus antonius prefatis domino

duci et consilio et michi diotoi notario dicto nomine

et per nos ipsi comuni ianue de ipso pluri finem

remissionem omnimodam et pactum de ulterius non

petenda renuncians legi dicenti donationem propter

ingratitudi-nem reuocari posse et legi qua subuenitur

deceptis ultra dimidiam iusti precii et omni iuri.

possessionem quoque et dominium dictorum ut supra

uenditorum cessornm et translatorum dictus antonius

uenditor predictus prefatis domino duci et consilio

et michi iam dicto notario stipulantibus et recipien

tibus nomine quo supra. et per nos dicto comuni

ianue conutetur corporaliter tradidisse seu quasi

constituens se predicta ut supra per eum uendita

cessa et translata dicti comunis ianue precario no

mine possidere donec dictum comune ianue de ipsis

c possessionem acceperit corporalem. quam accipiendi

. et retinendi dictus antonius uenditor prefatis ma

gnifico domino duci et consilio et michi dicto no

tario stipulantibus et recipientibus nomine quo supm

et per nos dicto comuni ianue omnimodam licen

ciam et facultatem dedit et concessit sua ipsius co

munis ianue propria auctoritate et sine alicuius iu

dicis uel magistratus licencia uel decreto ita ut dictis

iuribus actionibus et racionibus dictum comune ianue

uti possit agereexperiri excipere replicare transigere

et pacisci consequi deffendere et se tueri et omnia

et singula demum facere que ipse antonius uenditor

uel heredes vsui faoerei possunt possent inali potest

seuposset uel umquam melius pomitiipse antonius

constituens ipse antoniusprefatos idoininumildueem

d et consilium et me dictum notarium-dicta nomine

et per nos dictum .comunes jvanuein dictis iuribus

actionibus et racionibusidomiizumiset procuratorem

ut m rempropnam ipsius comunis ianaepromictens

dictus antonius tprefatis tlmagnifizid i liiiiniinolxiuoi tot

consilio eo rmiehii r diem thotario stipulanti-dus- Aet- re

cipientibus piominelquoi supra zpredictaiiper eum-ut

supra uendita metu etzuvanslata dicto-comuni ianue

rnon impedire mee. subtrahere nec impedit-ca uel-subl

trahei-er uolenti zoonsentire sed pocius ipsa-dicto eo.
muni iiaaueswlegiijsuime defiianderefautorizane expedire

et-disbr-iguneiavquaoumque persona coipoile collsgio

fet uniuensitate expensis propriis ipsinsvamonii-neni

ditoris et inde rin se iudieiiumf suscipere eidem cos

muniv ianue devnunciamli sleu appclandiw-necositate
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remissa sub pena dupli ualimenti predictorum ut a eiusdem quondam domini casaui ac eciam heredis

gsupra uenditorum caesorum-et translatorum quo nunc

vualent seu pro- tempore melius ualuerint et eius. in

quo siue de quo-contrafactum foret uel ut supra

non obseruatum cum restitucione dampnornm in

teresse et expensarum litis et extra que propterea

essent seu fierent solempni stipulacione promissa

ratis et-firmis nichilominus manentibus omnibus et

singulis supradictis et sub ypotecha et obligacione

bonorum suorum babitorum et habendorum iurans

dictu-s antonius-uenditor ad sancta dei euuangelia

eorporaliter- tactis scripturis predicta omnia et sin

gula ratan eti-firma- perpetuo habere et tenere et ut

supra actendere complere et obseruare et contra

non facere uel uenire aliqua racione occaxione uel

causa que modo aliquo uel ingenio de iure uelde

facto dici uel excogitari posset actum ianue in ter

racia palaciiwducalis comunis ianue ubi dicti co

munis consilia celebrantur anno dominice natiuitatis

Mcccnxxxnn indicione sexta secundum cursum ianue

die m marcii post uesperas et ante completorium

presentibus testibus ad hec uocatis et rogatis con

rado mazurro et petro de bargalio notariis et can

zellariis comunis ianue et dexerino fatinanti olim

de ponte ciuibus ianue.

q ccLlx y

louuws et- liaphael p Acelirzi quondam de Auria

flii et heredesi nec non Andriala cassani de Auria

flia-p quim et Pelrae matris heresi palatium cum

turrii dor/tibus et vacuo in civitate ianua positum p

pretia libraruml trium millium quingentarum ianui

norum ianuensi communi vvendunL i

M- --tvu

isszg s martii

l...

cod l1. foL S.

f ll. j

iii- 1z

m L

ln nomine domini amen..-ignacius de auria quon

dam domini acelini de auriaz sum proprio nomine

her-es quondam domini casaui de auria patrui sui

pro tribus karatis cum dimidio ex karatis uiginti

quatuon etveliana uxor et procuratrix et procura

torio nomine raffaelis de auria quondam domini

aceliniz predicti- et heredis dicti quondam domini

casaui de auria patrui ipsius raffaelis pro tribus

karatis cum dimidio ex dictis karatis uigintiquatuor

hereditatisv iam dicti quondam domini casaui de

auriazde cuiuseliane procurationeiapparet publico

instrumento scripto composita vet testato manu the

rami de maiollo notarii de rappalo McccLxxxp die

xxx maii. nec non marchus de auria quondam no

bilis uiri-wdomini sene de auria procurator et pro

curatorio nomine domine andriole matris sue filie

et heredis quondam prenominati domini casaui de

auria pro reliquis decemseptem kal-atis hereditatis

in solidum quondam domine petre itxoris dicti quon

dam dominil casaui de auria ut de procura dicti

marci constat- publico instrumento scripto manu

micaelis de tellia de rappalo notarii -McccLxxxm.

die xm iunii uendunt et uendiderunt et titulo et

ex causa uendicionis dederunt cesserunt et man

dauerunt et tradiderunt inclilo et magnilico-domino

domino leonardo de montaldo diuina gratia ianuen

sium duci et populi deffensori eiusque consilio presen

tium antianorunf quorum nomina sunt hec. antonius

de crispiano prior dominus baptista bucanigra miles.

thomas murchius. radiis griliotus alegrus de furneto

draperius iullianus de castro. nicolaus uernazanus

de uulturo. iulianus capurrus. raffael befiignanus

b notarius et antonius canis de pulcilfera et ad cau

telam michi notario infrascripto et cancellarie co

munis ianue tamquam publice persone oflicio pu

blico stipulantibus ementibus et recipientibus nomine

et uice comunis ianue palacium-cum turri et do

mibus et cum uacuo dicti palacii serraualis positum

ianue in contracta palacii comunis ianue quo et cui

quibusue coherent uia publica siue strate publice

a tribus partibus a parte uero quarta et inferiori

deuerssus ocoidens canonica et domus claustri ca

nonicorum ecclesie sancti laurentii de ianua me

diante quodam uacuo. et siqui alii sunt confines et

in quo palacio et turri et domibus morari consueuit

et nunc eciam moratur et habitat dominus potestas

ianue cum omnibus et singulis iuribus ingressibus

et exitibus comodis utilitatibus et pertinenciis ipso

rum et ad dictum palacium cum turri domibus et

uacuo predictis quomodolibet specta-ntibus et per

tinentibus nichil iuris in ipsos uenditores uel ali

quem eorum retento. ad habendum tenendum et

possidendum et quidquid prefatis magnifico domino

duci et consilio dicto nomine seu dicto comuni

ianue de cetero placuerit perpetuo faciendum libera

et expedita ab omni genere seruitutis et exactionis

preterquam a mutuis collectis et aliis oneribus co

munis ianue de cetero prestandis et imppnendis que

et quas prefati magnificus dominus dux et consi

-lium dicto nomine dare et soluere et subire pro

misserunt dicto comuni ianue secundum formam

iurisiet capitulorum comunis ianue. renunciantes

d prefati dominus dux et consilium dicto nomine pri

luillegio fori capitulo conuentioni et omni alii iuri

pro precio et fmito precio librarum trium millium

quingentarum ianuinorum ex quibus dicti uendito

res nominibus quibus supra confessi fuerunt prefatis

domino duci et consilio et michi dicto notario sti

pulantibus et recipientibus nomine quo supraise

dictis nominibus a prefatis magnifico domino duce

et consilio dicto nomine seu a dicto comuni ianue

habuisse et recepisse quantitates peccunie infrascri

ptas iinfra solutionem precii supradicti uidelicet

dictus ignatius de auria se habuisse tcr-recepisse

infra solutionem librarum quingentaruinrdecemsol

dorum octo et denariorum quatuor ianue ipsum

ignatium pro dictis karatis tribus cum dimidio con

ua
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tingencium ex precio supradicta dictarum librarum a mali metus in factum actioni conditioni sine causa

trium milium quingentarum ianuinorum libras cen

tum septuaginta octo soldos duos et denarios octo

ianuinorum quas dictus ignatius dare et soluere te

nebatur et obligatus erat dicto comuni ianue pro

auariis dicti comunis ipsi ignatio impositis compu

tata eciam et diminuta in dictis auariis et ex ipsis

pensione dicti palacii cum turri domibus et uacuo

predictis ipsum ignacium contingenti pro dictis suis

kal-atis tribus cum dimidio. et quam dictus ignacius

pro toto tempore preterito finito in kallendis pre

sentis mensis marcii a dicto comuni ianue habere

et recipere debebat. et dicta eliana dicto procura

torio nomine dicti raffaelis de auria uiri sui con

fessa fuit se dicto procuratorio nomine dicti uiri

sui habuisse et recepisse infi-a solutionem librarum b

quingentarum decem soldorum octo et denariorum

quatuor ianuinorum ipsam elianam dicto nomine

seu dictum rafiaelem de auria eius uirum pro dictis

karatis tribus cum dimidio contingentium ex precio

supradicte dictarum librarum triummilium quingen

tarum ianuinorum libras centum septuaginta soldos

decem et denarios octo ianuinorum quas dictus

raffael dare et soluere tenebatur et obligatus erat

dicto comuni ianue pro anariis dicti comunis ipsi

raffaeli impositis computata eciam et diminuta in

dictis et ex dictis auariis pensione dicti palacii cum

turri domibus et uacuo ipsum raffaelem contingenti

pro dictis suis karatis tribus cum dimidio et quam

dictus raffael pro toto tempore imreterito finito in

kallendis mensis presentis marcii a dicto comuni

ianue habere et recipere debebat. et dictus mar

tinus de auria dicto procuratorio nomine dicte do

mine andriole confessus fuit se dicto procuratorio

nomine habuisse et recepisse infra solucionem libra

rum duorum millium quingentarum septuaginta no

uem soldorum trium et denariorum quatuor ianui

norum ipsum marohum dicto procuratorio nomine

seu dictam dominum andriolam pro dictis karatis

decemseptem contingentium ex precio supradicte

dictarum librarum trium milium quingentarum ia

nuinorum libras centum decem soldos sexdecim

et denarinm unum ianuinorum quas dicta domina

andriola tamquam heres pro dictis karatis decem

et septem dicti quondam domini casani patris sui

et omni alii iuri. residuum uero dictarum librarum

trium milium quingentarum precii supradicti pre

fati magnificus dominus dux et consilium dicto no

mine promisserunt et connenerunt adictis ignatio

eliane et marco nominibus quibus supra presentii

bus stipulantibus et recipientibus dare et soluere

dictis ignatio eliane et marco dictis nominibus pro

rata ut infra dicetur et per terminos infrascriptos

uidelicet dicto ignatio libras trecentas triginta duas

soldos quinque et denarios octo ianuinorum per ter

minos infrascriptos uidelicet dimidiam dictarum

librarum trecentarum trigintaduarum soldorum quin

que et denariorum octo ianuinorum hinc ad annum

unum proxime uenturum. .et inde usque ad- menses

sex proxime uenturos reliquam dimidiam et dicte

eliane dicto procuratorio nomine dicti raffaelis seu

dicto raffaeli libras trecentas quinquaginta soldos

septem et denarios decem ianuinorum per terminos

infrascriptos uidelicet dimidiam cipsarum librarum

trecentarum quinquaginta soldorum septem et de

nariorum . . . . . . ianuinorum hinc ad annum unum

proxime uenturum. et inde usque ad sex menses

proxime uenturos reliquam dimidiam et dicto marco

dicto procuratorio nomine dicte domine andriole

libras duo millia trecentas sexaginta octo soldos

septem et denarios tres ianuinorum per terminos

infrascriptos uidelicet libras seplingentas quindecim

soldos undecim et denarios octo ianuinorum hinc

ad menses sex proxime uenturos et deinde usque

- ad alios menses sex proxime uenturos tunc reliquas

libras octingentas uigintisex soldos septem et de

narios nouem ianuinorum sub pena dupli dictarum

quantitatum peccunie et eius in quo siue de quo

contrafactum foret nel ut supra non obseruatum

cum restitncione dampnorum interesse et expensa

rum litis et extra que propterea essent seu fierent

solempni stipulatione promissis ratis manentibus

supradictis et sub ypoteca et obligacione bonorum

dicti comunis ianue habitorum et habendorum illos

rum silicet que ex forma capitulorum regullarum

et ordinamentorum dicli comunis non sunt prohi

bita obligari et si plus ualet dictum palaeium cum

turri domibus et uacuo dicto precio scientes dicti

luenditores dictis nominibus ipsius et ipsorum ueram

dare et soluere tenebatur et obligata erat dicto-co- id extimacionem illud plus dicti uenditores dictis no

muni ianue pro auariis dicti comunis impositis dicte

hereditati dicti quondam domini casani pro dictis

karatis decem et septem computata eciam et dimi

nuta in et ex dictis auariis pensione dicti palacii

ciun turri domibus et uacuo ipsam dominam an
driolam contingenti pro dictis ikaratis decem et

septem et quam dicta domina andriola pro toto tem

pore preterito finito in dictis kallendis presentis

mensis marcii a dicto comuni habere et recipere

debebaL renunciantes dicti ignaeius eliana et mar

cus dictis nominibus exceptioni dictarum quantita-i

tum peccuniarum ut supra refferendo singula sin

gulis non habitat-um et non receptarum rei ut supra

et infra sic non geste seu sic non se habentis doli

minibus prefatis magnifico domino duci eta-consilio

et michi dicto not.ario dicto nomine et per nos dicto

comuni ianue donanerunt et remisserunt mera pura

et iirreuocabili donatione inter fuiuos que iure in

gratitudinis uel aliquod alio iure reuocari non possit

facientes dicti uenditores dictis nominibus rrefatis

domino duci et consilio et michi dicto notario dicto

nomine et per nosdicto comuni ianue de ipso pluri

finem remissionem omnimodam et pactum de ulte

rius non petendo. renunciantes dicti uenditores dictis

nominibus legi dicenti donationem propter ingrati

tudinem reuocari posse et legi qua subuenitur de

ceptis ultra dimidiam iusti precii et omni alii iuri

possessionem quoque et dominium seu quasi palacii
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turris domorum leti uacui predictorum dicti uendi- a ipsorum. uel ipsarum uel pro ipsis uel aliquo seu

tores nominibus quibus supra confitentur prefatis
magniticoidominolduci et consilio et michi dicto

notario dicto nomine et per nos dicto comuni cor

poralem tradidisse constituentes se dictis nominibus

dicta palacium turrim domosj et uacuum nomine

dicti comunis ianue precario tenere et possidere

donec prefatiadominus dux et consilium dicto no

mine seu dictum comune ianue de ipsis possessio

nem acceperint corporalem quam accipiendi et re

tinendi dicti uenditores nominibus quibus supra

prefatiswdomino duci et consilio et michi dicto no

tario dicto nomine et per nos dicto comuni ianue

plenam licencialn et facultatem omnimodam dede

runt etlconcesserunt sua ipsorum magnifici domini

ducis et consilii seu dicti comunis ianue propria

auctoritate et sine alicuius iudicis uel magistratus

licentia uel decreta insuper ex dicta causa et pro

dicto precio dicti uenditores nominibus quibus supra

cesserunt mandauerunt et tradiderunt seu quasi

prefatis magnifico domino duci et consilio et michi

dicto notario stipulantibus et recipientibus nomine

quo supra omnia iura actiones et rationes reales et

personales utiles et dirrectas mixtas rei persecuto

rias et penales et alias quascumque cuiuscumque

generis et speciey que et quas dicti uenditoresdictis

nominibus et quilibet eorum habent et eisdem et

cuilibet eorum dictis nominibus competunt et com

petere possunt seu possent uel umquam melius com

pecierunt .in dictis palacio turre domibus et uacuo

uel aliquoiuel aliqua ipsorum uel ipsarum uel pro

ipsis uel occasione ipsorum ueliipsarum. ita ut

dictis iuribus actionibus et rationibus prefati domi

nus dux et consilium dicto nomine seu-dictum co

mune ianue uti possintvagere experiri excipere re

plicareitransigere et pacisci consequi deffendere et

se tueri eta omnia et singula demum facere que ipsi

uenditores et quilibet eorum dictis nominibus fa

cere possunt possent uel umquam melius potuerunt

constituentes ipsi uenditores dictis nominibus pre

fatos dominum ducem et consilium et me dictum

notarium dicto nomine et per nos dictum comune

ianuelin dictis iuribus. actionibus et racionibus do

minos et procuratores ut in rem propriam dicti

ebmunis ianue. promictentes dicti uenditores dictis

nominibus prefatis domino duci et consilio et michi

dicto notario stipulantibus etirecipientibus nomine

quo supraydictum palacium dictasque turrim et

domosrcum uacuo non impedire nec subtraheret nec

impedire nec subtrahere uolenti modo aliquo con

sentire. sed pocius ipsum et ipsas prefatis domino

duci-et consilio dicto nomine et dicto comuni ianue

legiptime deffendere autorizare expedire et disbri

gare a quacumque persona corpore collegio et uni

ruersitate et in se dictis nominibus subire omne

iudicium et omnem litem et questionem que contra

prefatos dominum ducem et consilium seu dictum

comune ianue inferrentur seu moverentur seu in

ferri seu moueri contigerit in futurum in dictis pa

lacio turri domibus et uacuo uel aliquo seu aliqua

aliqua ipsorum uel ipsorum. et ipsum iudicium

ipsamque litem et questionem terminat-e seu termi

nari facere expensis propriis dictorum uenditorum

dictis nominibus prefatis domino duci et consilio

dicto nomine seu dicto comuni ianue necesitate de

nnnciandi et appelandi remissa sub pena dupli un

limenti dicti palacii dictarumqne turris et domorum

cum uacuo quo nunc ualent uel pro tempore melius

ualuerint et eius in quo sine de quo contralitctum

foret uel ut supra non obseruatnm cum restitutione

damnorum interesse et expensarum litis et extra

qne propterea essent seu fierentsolempni stipula

cione promissis. iratis manentibus omnibus et sin

gulis supradictis et sub ypoteca et obligacione bo

norum dictorum uenditorum dictis nominibus ba

bitorum et babendorum. iurantes dicti uenditores

dictis nominibus ad sancta dei enangelia corpora

liter tactis scripturis predictam uendicionem et

omnia et singula supradicta ratam et firmam et

rata et firma habere perpetuo et tenere et ut supra

actendereicomplere et obseruare et contra non fa

cere uel uenire aliqua racione occasione uel causa

que modo aliquo uel ingenio de iure uel. de facto

dici uel excogitari posset. acto in presenti instm

mento tam in principio medio quam in fine et qua

libet parte ipsius quod per presentem venditionem

uel aliqua contenta in presenti instrumento non

preiudicetur nec preiudicatum esse inteligatm- ali

quibus iuribus que dicti uenditores nominibus quibus

supra inter se habeant in partibus dicti palacii
turris domorum predictorum silicet sibi salua ini

tegra et illessa remaneant inter se. actum ianue in

terracia palacii ducalis comunis ianue lubi dicti co

munis consilia celebrantur anno dominice natiuita

tis mcccnxxxuir indicione sexta secundum cursum

ianue. die m marcii post uesperas et ante comple

torium. presentihus testibus ad hec uocatis et rot

gatis conrado mazurro et peu-oidebargalio notariis

et canzellariis comunis ianue et dexerino fatinanti
olim de ponte ciuibus ianue. i t
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ianuense commuuep jeudalia iui-ay quae in loca

et homines l/araginis i cellai-um et Arbizlolae oba

tinebant Antonius et Porinusy bar-ini quondam de

Auria flii et heredem ignatio de Auria earumdem
tutore adstante et cotgfirmante yiab iisdem ennii/l - l

lal

lSS-i . sz1 aprilis

su a lua
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ln nomine domini amen. ignatius de auria quou

dam acclini tutor et tutorio nomine antonii et do

iriui de auria filiorum et heredum pro duabus terciis
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partibus quondam- domini dorini de auria desonins a instrumenti soripti manu ansaldifldetcampisllnolzivii

tutella apparet publico instrumento inde confecto

manu antonii boni notarii McccLicxnn. diesxxnvde

cembris et de inuentario constatl alio publico iin

strumento scripto manu dicti antonii boni supra

dictis .millesimo et die habito super infrascriptis

consilio uoluntate et consensu magniliei et poteritis

domini domini leonaldi de montaldo tamquam pri

uate persone nec non catanei de auria quondam

carloti consiliariorum dicti iguacii in tutel-la pre

dicta facta prius subastacione licitacione et subasta

cione secundum formam capitulorum comunis ianue

de rebus infrascriptis uenditis prout apparet lacius

in actis curie domini uicarii domini potestatis ianue

scriptis manu iohannis mastracii notarii hodie sta

tim paulo ante dicto nomine uendidit cessit tradidit b

et mandauit seu quasi magnifico et potenti domino

domino leonaldo de montald-o dei gracia ianuensium

duci et populi deffensori et eius consilio xv antia

vnorum ciuitatis ianue quorum nomina inferius de

scribuntur presentibus et recipientibus nomine et

uice comunis ianue. et ad cautelam michi notario

infrascripto tamquam publice persone ollicio publico

stipulanti et recipienti nomine et uice dicti comu

nis infrascriptas partes uaraginis cellarum et albi

zolle et omnia alia iura rationes et actiones acqui

sitas per dictum quondam dominum doriuum et

quondam dominum raffaelem de auria heredes ipsius

et hoc quantum pro duabus terciis partibus spec

tantibus et pertinentibus ad dictos antonium et do

rinum heredes dicti quondam domini dorini seu ad

dictum ignatium dicto nomine primo duas tercias

partes tocius tercerii seu tocius illius partis que

spectabat albertino luchino et egidio filiis et here

dibus quondam lanfranci marocelli qui dicebatur

lo paza ex forma diuissionis dictorum locorum facte

inter comune ianue et illos de marocellis iuxta

formaminstrumenti publici scripti manu lanfranci

de uaragine notarii millesimo . . . . . . . . . die xxuu .

aprilis. quod territorium siue partem dictis alber

tino luchino et egidio filiiset heredibus dicti quon

dam lanfranci spectantem in dicto instrumento di

uissionis specificatam dictus dominus dorinus et

quondam dominus ralliael de auria acquisiuerunt a

preciuale marocello quondam alberti uendente suo

proprio nomine et nomine luchini marocelli quon

dam luchini. egidii marocelli quondam raffeti et

lanfranchiui marocelli quondam lanfranchini quibus

spectabant hereditates et successiones albertini et

luchini heredum pro duabus partibus dicti quondam

lanfranci pro precio-librarum quinque milium tre

centarum triginta trium soldorum sex et denario

rum octo ianuinorum iuxta formam publici instru

menti scripti in castro teci manu benedicti de cal

deraria notarii Mcccxxxn die xvi iullii. item ab

albertino filio et herede quondam egidii cui egidio

spectabat reliqua tercia pars hereditatis et succes

sionis dicti quondam lanfranci pro precio librarum

duorum milium. trecentarum triginta i trium soldo

rum sex et denariorum. octo ianue ex forma publici

ucccxxxwn.. die-xxix augusti quam acquisicionesn

etzemptionem factas per ipsosrdominos dorinixmret

raffaelem a dicto albertino ut supra symon ete-iniin

nusrmaroceli- heredes cum beneficio inuentm-ii dicti

quondam albertini ini-presentia deorum curator-is

ratiflicauerunt uenditionemwsupradictam et de nouo

ipsis domino dorino etu heredibus dicti quondam

domiui raffaelis uendicionem fecerunt de parte-sur

pradicta uendita peri ipsmn- albertinum ut- apparet

publico instrumento scripto vmanu nicolai mastracii

notarii Mcccmnn die xxvm madii. et similiter ni
colaus isauli procurator tropeti marocelli filiizetnhe

redis pro reliqua tercia parte dicti albertini mirifi

cauit dictam acquisitionem et iemptionem factam-ia

dicto albertino per ipsos dominos dorinum et raffae

lem ex formaalterius instrumenti scripti manu

nicolai mastracii notarii Mcocnvn die xu septembris

item duas tercias partes cuiusdam dimidie tercerii

siue partis dictorum locorumrspectantis dicto quon

dam thome marocello filio et heredi quondam enrici

in diuissione predicta specifiicatas quam dimidiam

tercerii siue partis dicto quondam-wthome-spectantis

dictus dominusvdorinus acquisiuit ab odoardo maro

cello uendente suo nomine proprio et tamquam filio

et herede pro tercia parte quondam thome maroceli

et a marco marocello filio et herede dicti quondam be

nedicti pro una alia tercia parte. et a iohanne et a

galeoto fratribus filiis quondam galeoti marocelli filii

et heredis dicti quondam benedicti pro reliqua tercia

parte precio librarum quatuor milium quingentarum

ianue ex forma instrumenti scripti manu marci por

tonarii notarii zucccxxxxn die xxii septembris et

qui benedictus fuit filius et heres pro dimidia dicti

quondam tome maroceli in dicta diuissione nomi

nati. item duas tercias partes omnium iurium ra

tionum et actionum realium et personaliumiutilium

et dirrectarum mixtarum rei persecutoriaivum-tiet

peualium que et quas quondamssymonr imperialis

habebat in locis predictis et super homines dicto

rum locorum tam occaxione mutui librarum mille

ianuinorum quam occaxione loci predicti albizolle

custodie quam occaxione quorumdam aliorum debus omnibus fit mencio et prout continetur impu

blico instrumento inde facto scripto manu iacobi

sallini notarii mcccxvuL die v iulli. que iura iipsi

quondam domini dorinus et raffael acquisiuerunta

dicto symone precio librarum trium milium ianui

norum ut apparet publico instrumento scripto manu

francisci de campis notarii mcccxxxmL die vede

cembris. quas partes et iura supra uenditas eta/ueu

dita per dictos heredes dicti quondam domini do

rini ipse dominus dorinus acquisiuit in parte partem

spectantem dicto quondam domino rafiaeli de auria

in acquisitionibus nominato primo tamquam herede

testamentario quondam domine branche de auria

que fuitextimum consecuta in dictis iuribustspec

tantibus dicto domino raffaeli iuxta formam instru

menti scripti manu nicolai mastracii notarii mcccLvrL

die x octobris et extracti in formam publicam manu
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iohannis niastracii notariiset de testamento per a supra-donauit et remissitmera pul-seg irreuocabig

quod dicta blancha dictum dominum dorinum sibi

heredem yiustituitvapparet publico instrumento scripto

manu s si.-x si.-n . . z-v...-.. .-i .h .-.i.r.-. . in . . e . . . . . . . .

item ex cessionibus factis per dictum quondam do

minum raffaelem dicto domino dorino iuxta formam

duorum instrumentorum i scriptorum lodani manu

guillielmi bossi notarii iicccxxxL die xxiii iunii.

et demum dictis nominibus uendidit dicto magni

fico domino duci et consilio recipientibus nomine

dicti comunis et michi notario infrascripto ut supra

recipientinomine dicti comunis duas tercias partes

omnium illarum parciumt quas dicti heredes habent

seuzgdictus ignaciusndicto- nomine seu dictus quon

damgrdominus dovihus habebant in locis predictis

uaraginisæellarumzvetgarbizolle et in omnibus ter

ritoriol euudistrictibus dictorum v locorum etam occa

xionibus preteritis jquani occasione cer-torum iurium

que ipse dominusdorinus habebat uigore publici

instrumenti -scripli manu oberti mazurri notarii

uccgmiiiydieaxxit marcii quam quibuscumque aliis

que diciguel excogitari possent modo aliquo cum

omnibus et singullis homagiis fidelitatibus pedagiis

paschuis uenationibus introytibus et redditibus terris

domibus et possessionibus iuribus et rationibus mero

et mixto imperio etiomni iurisditione quam seu que

ipse uenditor dicto nomine habet seu dicti quondam

dominibdorinus et ralfuel habebant in locis homi

nibus iuribus et iurisditione locorum predictorum

nichil iu ipsis heredibus dicti quondam domini do

rini retento. ad habenduni tenendum et possidendum c

et quicquid prefatis domino duci et consilio dicto

nomine seu dicto comuni ianue de cetero placuerit

perpetua faciendum liberas ct expeditas ab omni

genere seruitutis et exactionis preter quam a futuris

ffbdrisj mutuis collectis et aliis oneribus comunis

ianue de cetero prestandis et subeundis que et quas

ilictum comune ianue subire seu excusare teneatur.

renunoiautes prefati dominus dux et consilium dicto

nomine in predictis priuillegio fori capitulo conuen

tioni et omni iuri pro precio et finita precio libra

rum t octomilium centum undecim soldorum duorum

et denariorum trium ianue quas dictus ignacius

dicto nomine confessus fuit prefatis domino duci

et consilio et michi dicto notario stipulantibus et

recipientibus nomine quo supra se dicto nomine a

prefatis domino duce et consilio dicto nomine seu

a dicto comuni habuisse et recepisse et de ipsis

se dicto nomine bene quietum et solutum uocauit.

renuncians dictp nomine exceptioni dicte quantitatis

peccunie ut supra non habite et non recepte pre

sentis uendicionis non iiicte rei ut supra et infra

sic non gestc seu sic non se habentis doli mali

metus in factum actioni conditioni sine causa et

omni alii iuri. et si plus ualent predicta ut supra

uendita dicto precio sciens dictus zuenditor dicto

nomine. ipsorum uenditorum ueram extimacionem

illud plus dictus ignacius dicto nomine prefatis do

mino duci et consilio dicto.nomine et michi dicto

notario stipulantibus et recipientibus nomine quo

donatione inter uiuos tque iure ingratjtudinis uel

aliquo alio iure reuocari non possit. renuncians

dicto nomine legi dicenti donntionem propter-im

gratitudinem reuocari posset-et legi qua subuenitur

deceptis ultra dimidiam iustiwprecii et omni aliiyiutzi

possessionem quoque-et dominium predictorum ut

suprauenditorum tlictus ignaoius dicto nomine con

fitetur prefatis domino duci -et consilio dictgr non

mine et michi dicto notario nomine dietiL-comunis

ianue stipulanti et per nos dicto comuni-ianue cor

poraliter traddidisse- constituens se dictam-nomine

predicta per eum dicto nomine supra i uendita no

mine dicti comunis ianue precario tenere et- possis

dere donec prefati dominus dux et consiliumdioto

nomine seu dictumicomune ianue de ipsis posses

sionem acceperint seu acceperitrcorporalem. quam

accipiendi et retinendii dictus ignacius dicto nomine

prefatis domino duci et consilio dicto nomine et

michi dicto notario dicto nomine dicti comunis

ianue et per nos dicto comuni ianue omnimodam

licenciam etxfacultatem dedit et concessit sua ipso

rum domini ducis et consilii dicto nomine prolmia

auctoritate et sine alicuius iudicis uel magistratus

licencia uel decreto. insuper ex dicta causa et pro

dicto precio dictus ignacius dicto nomine cessit

transtulit et mandauit seu quasi prefatis domino

duci et consilio et michi dicto notario stipulantibus

et recipientibus nomine dicti comunis ut supra et

per nos dicto comuni ianue omnia iura actiones et

raciones reales et personales utiles et dii-rectus

mixtas rei persecutorias et penales et alias quas

cumque cuiuscumque generis et speciei que etiquas

dictus ignacius dicto nomine seu dicti minores ha

bent et eidem iguacio dicto nomine seu dictis imi

iioribus competunt et competerc possunt seu possent

uel umquam melius compecierunt in predictis uen

ditis ut supra uel pro ipsis uel occaxione ipsorunr

ita ut dictis iuribus rationibus et actionibus uti

possit agere experiri excipere replicare trausigere

pacisci consequi deifendere et se tueii et omnia et

singula demum facere que dictus ignacius dicto

nomine seu dicti minores facere possent possunt

uel umquam melius potuerunt constituens dictus

ignacius dicto nomine prefatos dominum ducem- et

consilium et me dictum notarium dicto nomine et

per nos dictum comune ianue in predictis iuribus

actionibus et rationibus procuratores ut in rem

proprium dicti comunis ianue. promicteiis dictus

uenditor dicto nomine prefatis domino duci et cou

silio et michi dicto notario stipulantibus et recipien

tibus nomine quo supra predicta omnia et singula

predicto nomine ut supra uendita non impedire

nec subtrahere nec impedire uel subtrahere uolenti

consentire sed pocius ipsa et quodlibet eorum eis

dem domino duci et consilio dicto nomine et dicto

comuni ianue legiptime deffendere autorizare expe

dire et disbrigare a quacumque persona corpore

collegio et uniuersitate et in se dicto nomine subire

omne iudicium oinnemque litem et qiiestionem quod

z in
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sed quam iieri seu muneri contingeritivcontrrme a i

tum comune ianue in predictis ut supra uenditis

uel natique eorum uelroccaxione ipsorum uel alicuius

eorum. quam quidem uenditionem et iurium cessio

nem et mnnia et singula supradicta dictus ignacius

dicto nomine promixit et conuenit prefatis domino

duci et consilio et michi dicto notario stipulantibus

et recipientibus nomine quo supra. ratam et firmam

et rata et firma habere perpetua et tenere et qut

supra actendere complere et obseruare et contra

non facere-uel uenire aliqua racione occaxioneiuel

causa que dici uel excogitari posset sub pena dupli

ualimenti predictarum ut supra uenditorum quo

nuncgualent uel pro tempore melius ualuerint et

eius in quo siue de- quo contrafactum foret uel ut

supra non obseruatum cum restitucione dampnorum

interesse et expensarum litis et extra que propte

rea essent seu fierent solemni stipulacione promissis

ratis manentibus supradictis et sub ypoteca et oblig

gacione bonorum dictorum minorum habitorumiet

habendorum. iurans dictus ignacius dicto nomine

ad sancta dei euangelia corporaliter tactis scripturis

predicta omnia et singulla rata et firma habere et

tenere et ut supra actendere complere et obseruare

et contra non facere uel uenire aliqua racione oc

caxione uel causa que dici uel excogitari posset

quibus omnibus et singulis egregius miles dominus

guelfus de puliensibus de prato potestas ciuitatis

ianuetet districtus pro tribunali sedens in loco in

frascripto quem sibi ad hec pro iuridico solemni

ydoneo et competenti ellegit decreuit et deputauit

causa plene cognita suam et comunis ianue aucto

ritatem inter-posuit pariter et decretum laudans

statueus decernens et pronuncians predictam uen

dioionem et omnia et singula supradicta ratam et

firmam et rata et firma esse et esse debere et ob

tinere et obtinere debere perpetuam roboris iirmio

tatem et infringi uel reuocari non posse aliqua

racione occaxione uel causa que dici uel excogitari

posset nomina uero dictorum dominorum antiano

rum qui predictis- interfuerunt sunt hec. alegrus
de ifurneto prior. ruffus grifiotus thomas murchius

antonius de crispiano. iullianus de castro. bar

tholomeus salicetus. antonius canis de pulcifferm

symon de oppizo de bissanno. nicolaus uernasanus

de uulturo. aregondus cordoanerius. iullianus caput

ras. raffael befiignanus notarius et dagnanus pichua

actum ianue in terracia palacii ducalis comunis

ianue ubi dictiwcomunis consilia celebrantur anno

dominice natiuitatis mcccLxxxmL indicione sexta se

eundum cursum ianue. die xxvii aprilis-inter ter

ciam et nonam. presentibns testibus ad hec uocatis

et rogatis aldebrando de coruaria. petro de grota.

conrado mazurro et iohanne mastracio notariis
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la nomine domini amen. nos iinfrascripti homines

carii carcheraium et bozjlii habentes plenam nocti
ciam et scienciam de quadam iieuestitura factalhddie

per nobilles et egregius iiiios- dominos dominicum

b de uiterbio legurndoctorein uicarium etrbenuenutum

de bracellis notarium sindicosPef-proczuratoresl illu

stris et magnifici domini-rdomlniwleonardi de inton

taldo dei gracia ducis iannensium. et populi deffen

soris consilii et comunis ianue nobili jet egregio

uiro domino ianono de scarampis iuxtazwformam et

tenorem duorum publicorurn finstrumehtoruml eius

dem tenoris scriptorum unius manu facini stelle

notarii infrascripti et alterius manu danielis de po
dio notarii hodie paulo anteidelilocis et castris de

quibus in dictis instrumentis fit mencioliet de fide

litate per dictum dominum iiandnum prestita supra

scriptis sindicis et procuratoribus nomine prefato
rum illustris domini domini ducis et iconsiliiiet

comunis ianue de qua fidelitate in diclisiinstrnmeiitis

plenius apparet. habentes insuper nocticiam- omnium

et singulorum in dictis instrumentis contentorumz
et scientes nos teneri etiobligatos esse ad faciendum

fidelitatem comuni ianue prout et sictit in dicto

instrumento plenius continetuiz uolentes facere dictis
sindicis et yuerssusw flictosi sindicos requirentiesiiet

petentes dicto sindicario nomine dictam fidelitatem

eis fieri iuramus ad sancta dei euangeliar coi-lucra

liter tactis sacrosauctis scripturis in manibus dicto

rum dominorum ambaxiatorum et sindicorum stii

pulancium ietirecipiencium nomine et uice lprcdil

ctorum illustris et imagnifici domini ducis. consilii

et comunis lanuez quod fuerimus - dei cetero fboni

ueraces et fideles homines et uassali ipsius domini

ducis et cuiuslibet ipsius successoris et comunisvianuel

et ipsi domino domino duci ipsiusque successoribus

et comuni ianue tamquam boni homines et luassalli

esse debent domino suo. et quod non erimus in

consilio facto oppere uel assenssu ullo modo quod

comune ianue amittat terram locum seu castrum

homines aut honorem quem quod et quos hodie habet

uel de cetero habuerit uel acquisierit et specialiter

castrum charii carcherarum et bozillii cum omnibus

pertinenciis suis et predicta loca pro comuni ianue

saluare manutenere et deffendere promictimus toto

posse. et si- sciuerimus qui contrafacere uellint nisi

possimus disturbare uel illis resistere ad nocliciam

domini ducis ianue et eius consilii qui nunc est

et pro tempore fuerit quam cicius poterimus facie

mus peruenire honorem comunis ianue prout melius

ur - fl- iit li
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poterimus bona fide promouere et facere studebimus a fredinus de costa. dominicus de zeppo. oddinus de

homines ianue et de districtu ianue ubicumque in

personis et rebus saluabimus et deffendemus similiter

et stractam uel stractas comunis ianue et euntes per

ipsas in personis et rebus in ordinacione comunis

ianue mandata et ordinaciones domini ducis et comu

nis ianue qui nunc est et pro fttemporej fuerit quas

nobis fecerint per se nuncium aut literas actendere

et obseruare promictimus et inramus credencias quo

que quas nobis mandauerit fperj se nuncium aut li

teras eiusdem in credenciis seu credencia et secreto

tenebimus sicut nobis determinauerit preceperit im

posuerit uel mandauerit pacem quoque et guerram

faciemus in ordinacione seu ordinamento domini

ducis uel comunis ianue seu sui certi puncii quo

cienscumque et quandocumque per comune uel do

minum ducem qui nunc est et pro tempore fuerit

per literas suas suo sigillo uel comunis ianue sigi

latas fuerit requisitum. in exercitibus et caualcatis

comunis ianue ad proprias expensas nostras ibimus

quandocumque et quocienscuinque expedierit uel

fuerimus requisiti in ordinacione domini ducis qui

nunc est et pro tempore fuerit. fidelitatem uero fa

ciemus et renouabimus comuni ianue quocienscum

que et quandocumque a comuni ianue uel presi

dentibus ipsi comuni per se suas literas sigillo

domini ducis uel comunis ianue sigilatas uel per

suum certum nuncium fuerit requisitum fidelitatem

quoque factam et faciendaui contra omnes personas

comuni ianue obseruabimus. nec fidelitatem facie

mus alicui persone in qua non saluetur et exce

ptetur fidelitas et sacramentum quam quod et que

facimus comuni ianue qui homines qui facimus et

fecimus dictam fidelitatem sumus infra nominati oddo

clericus. iohannes clericus eius filius. daniel de podio.

iacobiuus de podio. nicolinus pezollus. manfredus de

alaxono. odinus tortellus. conradus mazuchus iohan

nes sellerius. guillielmusmazuchus iohannes noiheria.

iohannes zamporgnus guillielmus minellus. oddinus

grassus. bartolomeus de mayrana. iacobus barberius.

petrus passarotus. iacobus ihauella. iacobus de sca

cho. mateus rota. petrus toi-tellus bartolomeus bel

linus. andreas igambaranzu iacobus porssonus. israel

passarotus. franciscus de cena callegarius. dominicus

pazarinus. ugnetus mazuchus petrus mazuchus eius

filius. daniel occellus. franciscus de costa. iacobus

pizochus guirardus pizochus eius filiusg manfredus

pizochus filius iacobi franciscus longusf gabriel.

longuszeius filius. faccinus marchixiuss- iacobiuus

columbus. yguirardus filius brexani morandus adur

nus. iacobiuus aduruus eius filius. iohannes pillotust

iordanus de saliceto. odonus cauellus dictus magisten

guillielmus ruberia. iacobus stecha. antonius stecha

eius filius. petrus de schacho quondam oddelli. ugo

nus de podio. mateus de preriog petrus . ruberim

iacobus rotta. antonius arzarellus. manfredus uilla

notus. obertus ulla. petrus de zoppo. luchinus bal

bus. antonius balbus. iacobiuus boschus obertus

manzius dominicus manzius eius filius. guillielmus

manzius filius obcrti. uentuiinus de ueutnroto. man

zeppa eius filius. franciscus uillanotus. rnflinus gattzc

iohannes mollinarius. iacobus astulfus. petrus cairo

sius. tomas rappaliuus nicorellus goercius. guilliel

mus fabba. francischomis peizanus ferrarius petrus

bellinus. iohannes bouerius. guillielmus gambaranag

iohannes molinarius filius thome. henricus enelardus.

iohannes morellns. laurencius bellinus. gaonus ca

ualerius. franciscus caualerius eius filius. antonius

ferrarius iacobus martinotus. franciscus dallerius

henricus cazullus. iohannes cazullus eius filius. guil

lielmus cazullus filius conradi luchellus farcus. an

tonius uatacius. daniel benistentus franciscus benis

tentus eius filius. petrus ferrarius iohannes mar

charellus. iacobus marcharellus eius filius. andreas

b gossus. petrus gossus. franciscus marencus iacobus

marenchus eius filius. antonius marenchus filius fran

cisci. bonellus marenchus filius francisci petrus

marenchus guillielmus ferrarius. martinus de may

rana. henricus rotta. tomas rotta. bartolomeus

bertora. georgius gracianus.. bertolotns camparius.

guillielmus camparius eius filius. iacobus marenchus

quondam bonini. guillielmus rodius. manfredus ro

dius eius filius. michael ueihonus matheus ueihonus

eius filius. antonius rubeus. iohannes rubeus. fii-an

ciscus opezellus. bartolla surdus de fornelatis an

dreas .carcetus. bartholomeus berreta. henriclius

mnrochus. martinus murochus eius filius. franciscus

callauronus. baldiniis ihaffaldus franciscus de zeppo.

antonius fea. rollandus borsonus. gabriel de maii-ana

iacobus de monaxillo. raimundus craueta. iohannes

de merualdo. petrus passarotus filius israelis. petrus

de schaco quondam facini. guillielinus muzolinus.

iacobiuus de casta quondam micaelis. tomas ber

reta. iohannes heri-eta eius filius. francischus barbus

franciscus curia. franciscus piollus. dominicus piollus

eius filius. dominicus alferius. antonius sartoin guil

lielmus iusualla. iohannes fenogius. iohannes enrici

de ianua. henricus de podiojpetrus mantilarius

antonius ai-zarellus filius laurencii. iguillia rubeus.

antonius fiireginus franciscus muzolinus. petrus mu

zolinus. thomaynus arzarellus filius laurenciiq raflael

deadixia de bronia. bartholomeus euelardns guil

lielmns iarreria. georgius ferrarius. tomaxius archa

rellus. octobonns gatus. manfredus gatus eius filius.

d tomas caramellus. bartholomeus de ceppo. iohannes

cremonexius petrus cremonexius eius filius. georgius

caraurouus. iohannes opicini. antonius marchix-iiis

petrinus colla. antonius guarra. petrus landuss petrus

panauellzu robinus ferrerius. gabriel spessis. bentolla

cauallusg bartholomeus arimanus petrus migiionue

iohannes ca1labrus. laurencius porrus. guillielmus de

merualdo. caualinnsi de uultabio. thomas mignonus

manfredus feas dominicus de degho. dominieuside

lancio. antonius reL antonius ferrarius. dictusfgi

bellonus. laurencius arzarellus. obertus de cassarigm

gnillielmus toi-rexanus albertinus de uigintiz tho

maynus arzarellus quondam henrici de ianue. an

tonius tibonus dictus reuerssus. iacobus stella. bar

tolomeus passarotus iohannes surdus franciscus de
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papia obertinus de papia eius filius de uignarolio a et lites coutestandum-iurauientum calumpnie et

franciscus bellinus. iohannes bellinus v eius filius

franciscus iloyiiiiis bertolla ecclesiæ i iohannes eius

genera heuricus carius dominicus carllus. carlinus

carlus eius filius. antonius carlus sinion bellinus.
bartolomeus bellinus filii francisci de icarcharis.

iacobus rainerius de monelia. i iacobus crottus dictus

comoynus. martinus furmentus petrus furmentus

iacobus de cerretis eius filius iohannes crottus

quondam petri. franciscus-bollarus bonifacius ga

lexius. iohannes banneria. facinus saluetus. iohannes

pasqualisf iacobus de plano et iohannes de podio

de carcharis. actum in burgo carii in ecclesia

beati laurencii de cario anno dominice natiuitatis

McccLxxxnn indicione vi secundum cursum ianue

die xnn maii circa terciam testes raimondinus de

blaxia quondam simonis. nicolaus de recho. marti

nus lexerius de recho quondam oliueti et petrus

richerinus ciuis saone et plures alii. i

f ccLxn j

Lavmrx communei Levantinumj Sarageti quondam
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ln nomine domini amen. infrascripti consiliarii

comunis et uniuersitatis leuanti et ualis congregati

sub logia comunis leuanti de mandato domini fran

cischi de blaxia potestatis et rectoris leuanti uoce

preconia ut moris est decreto et auctoritate ipsius

domini potestatis pro se ipsis et nomine et uice

dicte uniuersitatis nec non ipse dominus potestas

pro se ipso et successoribus suis consensu et uo

luntate dictorum consiliariorum existencium in nm

mero sufficienti fecerunt constituerunt et ordiuauerunt

eorum et dicte uniuersitatis actores sindictis et pro

curatores leuantinum quondam sarageti et franci

scum bechigne de leuanto licet absentes et quem

ilibet eorum in solidum. ita quod non sit melior

condicio occupantis sed quod unus inceperit alter

prosequi ualeat et finire. ad omnes et singulas lites

causas et questiones quas dicta uniuersitas habet

uel habere sperat cum quacumque persona corpore

collegio et uniuersitate et specialiter cum comune

ianue et eius officialibus tam in agendo quam iii

deffendenda coram quocumque iudice et magistratu

tam ecclesiastico quam seculari et ad libellum et

libellos dandum -et recipiendam excipiendum et re

plicandum terminos et dilactiones petendum litem

quodlibet aliud iuramentumi in animam ipsorum

constituendum prestandum et subenndiuæ posicionpp

et interrogaciones faciendum poxicionibus etginterro

gacionibusl respondendum titulgs-testes msti-amentia

priuilega conuentiones iura et allegaciones exiben

dum et producendum contra titulos et testes ad

uersse partis opponendum iudices et notarios elli

gendum et recusandum literas impetrandum et

obtinendum questionem et questiones commicten

dum paciscendum transigendum et componendum

et in unum et plures arbitros et arbitractores com
promictendum sententiam et sententiasi audiendum

et si opus fuerit appelandam et appelacionis cau

sam prosequendum in causam et causas conclu

dandum et ad unum et plures procuratores et sin

dicos substituendum et constituendum cum penis

obligationibus solempnitatibus in suprascriptis om

nibus et singulis necessariis et opportunis et gene

raliter ad omnia et singula faciendum que in pre

dictis et circa predicta fuerint facienda et qua

obcurrerint opportuna et que merita causarum et

iuris ordo postulant et requirunt ac que predicti

consiliarii et predicta uniuersitas facere possent si

presentialiter interessent dantes et concedentes dictis

eorum sindicis et procuratoribus ac substitutis et

substituendis ab eis in predictis omnibus et aliis

ab eis dependentibus et connexis plenum liberum

et generale mandatum cum libera administracione

promictentes dicti constituentes michi notario infra

scripto tamquam publice persone officio publico
stipulanti et recipienti nomine etu uice cuius uel

quorum interest intererit uel interesse poterit per

petuo firmum ratum et gratum habere et tenere

quicquid et quantum actum fuerit seu gestum per

dictos sindicos et procuratores uel substituendos uel

constituendos ab eis sub ypoteea et obligacione

bonorum dicte uniuersitatis. et nolentes dictos eorum

sindicos et procuratores et substituendos et consti

tuendos ab eis releuare ab omni onere satisdandi

promiserunt et conuenerunt michi iam dicto notario

dicto nomine stipulanti et recipienti de iudicio sisti